
Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

Penktadienio rytą Rokiškio pašonėje surengtas „Samsonas Rally Rokiškis“ testinis greičio
ruožas. Jame dalyviams buvo pasiūlyta 4,6 km distancija.Čia startuoti nebuvo privaloma, bet
sudalyvauti bandomajame važiavime nusprendė net 59 ekipažai. Greičiausias buvo duetas iš
Ukrainos – Valerijus Gorbanas su Sergejumi Larensu, važiavę WRC kategorijos „Mini“.

Valerijaus Gorbano ir Sergejaus Larenso ekipažas šį greičio ruožą pravažiavo du kartus ir
geriausią laiką užfiksavo antruoju bandymu. 4,6 km jie įveikė per 2 min. 15,5 sek. WRC
„Mini“ automobiliu lenktyniaujantis ekipažas lygiai viena sekunde pranoko Martyno
Samsono ir Ervino Snitko duetą. Dar viena sekunde lėtesnis buvo Vlado Jurkevičiaus ir
Aisvydo Paliukėno ekipažas. Vaidotas Žala ir Andris Malnieks šį greičio ruožą važiavo vieną
kartą ir jame neišsilaikė ant kelio. Ekipažas automobilio neapgadino, užfiksavo septintą
rezultatą, tačiau antrą sykį testiniame ruože nusprendė nestartuoti.

Po 13 val. įvyksiančios oficialios varžybų atidarymo ceremonijos ir simbolinio pervažiavimo
per starto arką dalyviai pajudėjo į pirmąjį greičio ruožą. Jų penktadienį numatyti šeši. Du
paskutinieji pirmosios dienos greičio ruožai vyks Rokiškio miesto gatvėmis greta dvaro.

Šeštadienį numatyta dar dešimt greičio ruožų. „Samsonas Rally Rokiškis“ dalyviai,
besivaržantys Lietuvos ralio čempionato įskaitose, per dvi dienas turės įveikti beveik 140 km
greičio ruožų. Ralio sprinto dalyvių lauks per pusę trumpesnė distancija – 71 km.

Daugiau informacijos apie „Samsonas Rally Rokiškis“ varžybas galima rasti organizatorių
puslapyje www.samsonasrally.com.

Andriaus Lauciaus nuotr.



Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-1.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-2.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-3-1.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-4.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-5.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-6.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-9.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-12.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-14.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-19.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-21.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-24-1.jpg


Testiniame „Samsonas Rally Rokiškis“ greičio ruože tempą diktavo
ukrainiečiai su WRC „Mini“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2021/08/Andriaus-Lauciaus-nuotr-27.jpg

